Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]15.12.2021
	№
	1544

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	О межбюджетных трансфертах, имеющих целевое назначение, поступающих из республиканского бюджета Чувашской Республики в бюджет Чебоксарского    района

В соответствии с распоряжением Кабинета  Министров  Чувашской Республики от 08.12.2021 №1139-р и со статьей 14 решения Собрания депутатов Чебоксарского района  от 15.12.2020 № 04-02 «О бюджете Чебоксарского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»  администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить:
      изменения суммы субсидий в  бюджетах сельских поселений Чебоксарского района на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселения на 2021 год согласно приложению;
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управления общественной инфраструктуры администрации Чебоксарского района.

	Глава администрации
	     Н. Е. Хорасёв

Утверждено
постановлением администрации
Чебоксарского района
от ___________  2021 № ___
                     (приложение)

	ИЗМЕНЕНИЯ

	суммы субсидий в  бюджетах сельских поселений Чебоксарского района на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов поселения на 2021 год

	№ п/п
	Наименование сельских поселений
	Объем субсидий,
увеличение, уменьшение (-)), рублей

	1.
	Синьяльское
	1 088 249,16

	Итого
	1 088 249,16

image1.png